
Протокол рассмотрения заявок в процедуре "Публичное предложение продавца №5290575-8"
№ протокола 5290575-8
Наименование процедуры Продажа нежилых помещений
Дата публикации 21.08.2023 13:24
Информация о продавце Тип Юридическое лицо

Организация КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ ГОРОДСКИМ ИМУЩЕСТВОМ И ЗЕМЕЛЬНЫМИ
РЕСУРСАМИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

Информация об организаторе КУГИ И ЗР
Предмет договора Нежилое помещение (этаж №1,этаж №2) пом П2, площадь 264,1 кв.м, кадастровый №

52:18:0020124:1753, по адресу: г.Нижний Новгород, Московский район, ул.Чаадаева, д.52в.
Дата рассмотрения заявок 21.08.2023
Добавить решение членов комиссии по
каждой заявке

комиссия по продаже муниципального имущества
Фамилия, имя, отчество Роль

Калентьева Ирина Сергеевна Председатель комиссии
Ткачева Оксана Леонидовна Член комиссии
Таланова Анна Александровна Член комиссии
Иванова Анна Вячеславовна Член комиссии
С указанием единогласного решения всех членов комиссии по каждой заявке

https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=vfCW0Pi63WGVwut26fxaBF6AhZMTmRbXDrQHNOH0mhR-RlQBXOTEHG0XfFTyOIxoT_l-Jbv4PsEGYxtFshw0XQ&fi=1528411


Список участников на рассмотрение Информация об участнике Заявка Статус обеспечения Решение
Порядковый номер участника 2
Краткое наименование
НИКИТИН МИХАИЛ ЕВГЕНЬЕВИЧ
ИНН 525633144693

Статус заявки
отправлена
Дата отправки
10.08.2023 19:57:34

Заявка обеспечена Допустить

Порядковый номер участника 3
Краткое наименование ООО
"МИСТЕР ЭЛИТ СТРОЙ"
ИНН 5258126818
КПП 525701001

Статус заявки
отправлена
Дата отправки
10.08.2023 21:58:32

Заявка обеспечена Допустить

Порядковый номер участника 5
ФИО Сироткин Алексей
Николаевич
ИНН 521801527742

Статус заявки
отправлена
Дата отправки
14.08.2023 14:53:50

Заявка обеспечена Допустить

Порядковый номер участника 4
Краткое наименование ИП
Захарян Александр Кимович
ИНН 526300548363

Статус заявки
отправлена
Дата отправки
14.08.2023 14:18:58

Заявка обеспечена Допустить

Порядковый номер участника 6
ФИО Антон Владимирович Волков
ИНН 525821440688

Статус заявки
отправлена
Дата отправки
15.08.2023 06:13:48

Заявка обеспечена Допустить

https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnMdngNmw2iy9j7QU35LhRZHWI3pvGh0Fefg5IjDie6Sl8KSE4y57seqsW0V4LLbJmg&fi=1714934
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnPkS1gkcHhgoG4s_EbcIN4rVtBYkMi27saZAxiDMwwA9MPE_Jym3SzWtKUZoOJfnzg&fi=1805014
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnPkS1gkcHhgoG4s_EbcIN4rVtBYkMi27saZAxiDMwwA9MPE_Jym3SzWtKUZoOJfnzg&fi=1805014
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnJG6pZCl2NPzzk_p3FNqFhlGkUTEzl5avd3cQPaMyz2yauWp0M2dZCdmisDYrUHkiw&fi=1828488
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnJG6pZCl2NPzzk_p3FNqFhlGkUTEzl5avd3cQPaMyz2yauWp0M2dZCdmisDYrUHkiw&fi=1828488
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnKuSswcMfSS_WB_JbsQllFrx0mbe1fq4r424_A_kvXUX40xf-lVETBboyzzSO1uuaA&fi=2010784
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnKuSswcMfSS_WB_JbsQllFrx0mbe1fq4r424_A_kvXUX40xf-lVETBboyzzSO1uuaA&fi=2010784
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnERgY68PgjoUybBomNib8fVAkRvXYmqdMSqVthRvN-Oe3b_Bu6Z7lSb0BlPxAmB8vQ&fi=1819115

